研华官网 www.advantech.com.cn
ARK-1221L
包装清单
料号 描述
- 1 x ARK-1221L Unit
- 1 x 使用手册 (简体中文)
- 上盖扳手
1960015198T011 1x 导轨支架

AMK-A0052 散热套件 ARK-1221 for Hailo AI E Key
注意： 当使用可选CANBus线缆1700030518-01，请将BIOS更新为研华料号1420056720。
订购信息
料号 CPU RAM HDMI DP GbE USB
3.2
USB
2.0
RS-232/
422/485 Audio Full-size
MiniPCIe SIM M.2 2.5" SATA III
HDD Bay mSATA Power
Input
Operating
Temp.
ARK-1221L-S5A1 Intel Atom x6413E
1.50 GHz SoC Up to 32 GB 1 1 2 2 2 2 Mic in or
Line out 1 1 2 1 1 (shared with mPCIe) 12-28 VDC -40 ~ 60° C
ARK-1221L-S5A1U Intel Atom x6413E
1.50 GHz SoC Up to 32 GB 1 1 2 2 2 2 Mic in or
Line out 1 1 2 1 1 (shared with mPCIe) 12-28 VDC -40 ~ 60° C
ARK-1221L-S2A1 Intel Celeron N6210
Dual Core SoC Up to 32 GB 1 1 2 2 2 2 Mic in or
Line out 1 1 2 1 1 (shared with mPCIe) 12-28 VDC -20 ~ 60° C
ARK-1221L-U0A1 Intel Celeron J6412
Quad Core SoC Up to 32 GB 1 1 2 2 2 2 Mic in or
Line out 1 1 2 1 1 (shared with mPCIe) 12-28 VDC -20 ~ 60° C
顶部I/O扩展布局图
尺寸图